проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №

О согласовании крупной сделки
муниципальному унитарному

предприятию «Калугатеплосеть» г.Калуги
В соответствии с положением о целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий, утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1.
Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г.Калуги крупную сделку, которая будет совершена после проведения электронного аукциона на электронной площадке по выбору поставщика для заключения контракта   на поставку труб водогазопроводных и электросварных, с начальной (максимальной) ценой 6 851 045 (Шесть миллионов восемьсот пятьдесят одна тысяча сорок пять) рублей 83 копейки.
2.
Настоящее решение вступает в силу момента его принятия.
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                                  А.Г.Иванов

Заключение правового отдела:

проект решения Городской Думы города Калуги

требований действующего законодательства

не нарушает                                                                                                                И.Ю.Головина